
112.09000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0355

資格者番号

物品
予定価格

A重油 JIS 1種1号 1リットル当り単価件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年10月 3日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 行政部契約課

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

川北石油㈱

丸栄石油㈱

日の丸石油㈱

油善㈱

第一石油㈱

㈲鷲見石油

篠田商事㈱

101.9

102.4

102.5

103

103.5

104.5

104.7

70000691

70000676

70000683

70003289

70000678

70000709

70000687

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月 3日

10.19000 円



1,276,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0356

資格者番号

物品
予定価格

食器消毒保管機（長森北保育所） 1台 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年10月 5日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱川甚

岐阜アイホ－調理機㈱

共栄産業㈱

㈲アズマ食器

㈱セイコ－

㈱丸三ステンレス工作所

㈱フジマック 岐阜営業所

1,160,000

1,170,000

1,200,000

1,240,000

1,245,000

1,255,000

1,290,000

70000601

70000603

70000607

70001061

70000600

70000604

70000611

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月 5日

116,000 円



5,766,310 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0360

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市子ども・若者総合支援センターで使用する電気件名
岐阜市明徳町11番地納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 4年10月 7日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱エネファント

岐阜電力㈱

5,766,310

6,487,208

70005367

70005327

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月 7日



16,500,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

岐阜商業高等学校校務用機器 1式リース物件名
岐阜市立岐阜商業高等学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年10月 7日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱エフワン

中部事務機㈱

㈱電算システム

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱日写

㈱ジムブレ－ン

ＮＥＣフィ－ルディング㈱ 中部支社 岐阜
支店

㈱フュ－チャ－イン 岐阜営業所

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

タック㈱

中部計機㈱

15,000,000

16,317,000

16,783,000

17,900,000

18,600,000

70002174

70000019

70001083

70000055

70000462

70000022

70000049

70000053

70000059

70000947

70002914

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月 7日

1,500,000 円



45,460,177 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0359

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市消防本部庁舎ほか8施設で使用する電気件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 4年10月 7日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜電力㈱
45,460,177

70005327
落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月 7日



13,090,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0357

資格者番号

物品
予定価格

入退場システム及び券売機 1式件名
岐阜市柳ケ瀬子育て支援施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年10月 7日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱クマヒラ 岐阜営業所

アプロ通信㈱

中央電子光学㈱

エヌアイ通信工業㈱

中部事務機㈱

㈱インフォファ－ム

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱ジムブレ－ン

ＮＥＣフィ－ルディング㈱ 中部支社 岐阜
支店

教育産業㈱ 岐阜営業所

㈱ハイパ－ブレイン 岐阜支社

11,900,000

16,800,000

24,200,000

24,600,000

25,000,000

25,500,000

25,800,000

70001153

70000456

70000458

70000471

70000019

70001098

70000055

70000022

70000049

70000481

70003070

落札

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月 7日

1,190,000 円



91,630 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0363

資格者番号

物品
予定価格

ネットワーク監視機能機器一式 1月あたり単価リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年10月12日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

十六リ－ス㈱

ＦＬＣＳ㈱ 中部支店

日通リ－ス＆ファイナンス㈱ 岐阜営業所

三菱電機クレジット㈱ 中部支店

㈱ＪＥＣＣ

三菱ＨＣキャピタル㈱

ＮＴＴ・ＴＣリ－ス㈱ 東海支店

㈱エヌディエスリ－ス

みずほリ－ス㈱ 名古屋支店

83,300

83,400

83,700

83,800

84,000

70000909

70000919

70003222

70000941

70000945

70000927

70001843

70004174

70004432

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月12日

8,330 円



998,999 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0364

資格者番号

物品
予定価格

ノートパソコン 10台件名
岐阜薬科大学本部 ２階サーバー室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年10月12日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜大学消費生活(同)

㈱エフワン

ト－テックビジネスサポ－ト㈱ 岐阜営業所

㈲ドゥミット

㈱昭和電機

㈲加納ビジネス

㈲テック高電

908,181

1,045,000

1,150,000

1,725,000

70003720

70002174

70002317

70005026

70000467

70001679

70002513

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月12日

90,818 円



31,807,872 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0365

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市斎苑で使用する電気件名
岐阜市上加納山4717番地4納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 4年10月14日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜電力㈱

㈱エネファント

31,807,872

32,781,504

70005327

70005367

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月14日



133,196,343 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0366

資格者番号

物品
予定価格

岐阜薬科大学本部キャンパスほか1施設で使用する電気件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 4年10月14日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜電力㈱

㈱エネファント

133,196,343

137,481,520

70005327

70005367

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月14日



149,600 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0367

資格者番号

物品
予定価格

水防団用タブレット型端末等一式 1月あたり単価リース物件名
岐阜市早田字北堤外地内 長良川防災・健康ステーション納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年10月17日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ＪＥＣＣ

日通リ－ス＆ファイナンス㈱ 岐阜営業所

十六リ－ス㈱

東京センチュリ－㈱ 名古屋営業部

ＮＥＣキャピタルソリュ－ション㈱ 中部支
店

三井住友トラスト・パナソニックファイナン
ス㈱

ＮＴＴ・ＴＣリ－ス㈱ 東海支店

しんきん総合リ－ス㈱

みずほリ－ス㈱ 名古屋支店

136,000

136,700

138,400

70000945

70003222

70000909

70000923

70000942

70001710

70001843

70002231

70004432

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月17日

13,600 円



2,641,100 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0368

資格者番号

物品
予定価格

アームレスチェア 49脚件名
長良川国際会議場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年10月17日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

野口産業㈱

㈱インフォファ－ム

㈱小見山家具製作所

㈲Ｇ・プラン

㈱三和商会

㈲古田商会

2,401,000

2,499,000

2,548,000

2,597,000

2,623,000

2,646,000

70000004

70000724

70001098

70000726

70003621

70002284

70004201

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月17日

240,100 円



1,947,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0369

資格者番号

物品
予定価格

引き違い保管庫① 1台 ほか6件件名
柳ケ瀬グラッスル35 3階 中保健センター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年10月17日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱三島

㈱正気屋

㈲加納ビジネス

㈱小見山家具製作所

㈱三和商会

㈱髙修

1,770,000

1,900,000

1,930,000

1,990,000

2,000,000

2,020,000

2,070,000

70000004

70000024

70000001

70001679

70000726

70002284

70000007

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月17日

177,000 円



3,165,030 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0372

資格者番号

物品
予定価格

2023年度版岐阜市ごみ出しのルール 207,000冊件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年10月21日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

西濃印刷㈱

日本印刷㈱ 岐阜営業所

㈱慶進社

サンメッセ㈱ 岐阜支店

日新印刷㈱

㈱岐阜文芸社

㈱コ－ムラ

2,877,300

2,980,800

3,184,300

3,295,440

3,300,000

3,700,000

70000079

70000076

70001638

70000143

70000084

70000088

70001903

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月21日

287,730 円



3,936,377 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0373

資格者番号

物品
予定価格

女子短期大学で使用するガス件名
岐阜市一日市場北町7番1号納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 4年10月24日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

東邦瓦斯㈱ 岐阜営業部

中部電力ミライズ㈱

3,936,377

4,020,352

70000598

70003380

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月24日



451,660 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

ホシザキ 保存食用冷凍庫 2台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年10月24日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱マルゼン 岐阜営業所

㈱セイコ－

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱川甚

㈱フジマック 岐阜営業所

共栄産業㈱

㈱サンアイ岡本

410,600

486,000

530,000

560,000

585,000

590,000

600,000

70001654

70000600

70000603

70000601

70000611

70000607

70000599

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月24日

41,060 円



1,025,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0378

資格者番号

物品
予定価格

パナソニック ワイヤレスマイクロホン 34台 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年10月26日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アプロ通信㈱

㈱日写

エヌアイ通信工業㈱

㈱松栄堂楽器

中日電子サ－ビス

ＮＤＳ㈱ 岐阜支店

小塩通信㈱

932,000

1,456,000

1,568,000

70000456

70000462

70000471

70000287

70000479

70000486

70000585

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月26日

93,200 円



2,500,000 円
内税

価格調書（売払）

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0377

資格者番号

物品
予定価格

普通特種自動車（消防車） 日野 岐阜800さ5180 1台 ほか11台売払処分件名
岐阜市芥見南山2丁目4番32号 岐阜中消防署 東分署引渡場所

非公表

指名競争入札
令和 4年10月26日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲双葉自動車

㈲山陽

㈲舩坂商店

㈲近松商会

中部産機システムズ㈱

長尾商店

㈲髙井環境

2,500,000

1,810,000

1,500,000

1,314,500

1,210,000

680,000

70004167

70003310

70003647

70002187

70005484

70001005

70003808

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月26日



2,277,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0376

資格者番号

物品
予定価格

消防用ホース50㎜ 60本件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年10月26日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲森嘉防災

㈱富士

㈱ウスイ消防

技研㈱

アンシンク㈱

㈱三葉

㈱三陽商会 岐阜支店

2,070,000

2,088,000

2,100,000

2,160,000

2,163,000

2,172,000

2,190,000

70001815

70000588

70000584

70000590

70001656

70000587

70001610

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月26日

207,000 円



851,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0379

資格者番号

物品
予定価格

㈱キラックス製 生分解性コンポスト袋 12,000枚件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年10月28日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ヱビス

㈱岐阜萬年屋商店

㈱ナルセ

㈱山高商事

㈱パッケ－ジネット

齊交㈱

テツ商会㈱

774,000

855,600

1,076,400

1,200,000

1,608,000

70000186

70000147

70002412

70003100

70003813

70000187

70002029

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月28日

77,400 円



4,888,460 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0380

資格者番号

物品
予定価格

令和4年度 プラマド封筒 746,900枚件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年10月31日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

宛名印刷機製造㈱

平三㈱

㈱コ－ムラ

華陽紙業㈱

㈱洋文社

㈱三井屋和洋紙店

㈱トコロ

西濃印刷㈱

㈲三進社印刷所

4,444,055

4,929,540

4,929,540

5,101,125

5,228,300

8,813,420

8,962,800

11,203,500

70000030

70000067

70001903

70000074

70001781

70000070

70000066

70000079

70000096

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年10月31日

444,405 円



2,357,850 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0382

資格者番号

物品
予定価格

大型提示装置（ディスプレイ型電子黒板）一式 1月当り単価リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月 2日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

三菱ＨＣキャピタル㈱

㈱ＪＥＣＣ

ＮＥＣキャピタルソリュ－ション㈱ 中部支
店

ＮＴＴ・ＴＣリ－ス㈱ 東海支店

日通リ－ス＆ファイナンス㈱ 岐阜営業所

十六リ－ス㈱

ＦＬＣＳ㈱ 中部支店

東京センチュリ－㈱ 名古屋営業部

三菱電機フィナンシャルソリューションズ㈱
中部支店

三井住友トラスト・パナソニックファイナン
ス㈱

キヤノンメディカルファイナンス㈱

㈱エヌディエスリ－ス

2,143,500

2,149,600

2,194,800

2,254,000

2,288,200

2,330,000

70000927

70000945

70000942

70001843

70003222

70000909

70000919

70000923

70000941

70001710

70004059

70004174

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月 2日

214,350 円



契約番号：04-第0382号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 みずほリ－ス㈱ 名古屋支店

価格調書（リース）

70004432
辞退

04

参加者名
項
番

備考



792,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0381

資格者番号

物品
予定価格

電話機器 1式件名
岐阜市立城西小学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月 2日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

エヌアイ通信工業㈱

アプロ通信㈱

中日本電設㈱

中日電子サ－ビス

トキワ無線電気商会

和光通信㈱

㈱イズミ通信

720,000

780,000

813,000

820,000

850,000

898,000

3,750,000

70000471

70000456

70000473

70000479

70000472

70003993

70004499

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月 2日

72,000 円



13,750,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0383

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市柳ケ瀬健康運動施設券売機システム 1式件名
岐阜市柳ケ瀬健康運動施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月 4日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アプロ通信㈱

㈱クマヒラ 岐阜営業所

中部事務機㈱

エヌアイ通信工業㈱

中央電子光学㈱

㈱インフォファ－ム

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱ホクコウ

岐阜ＮＤＳ㈱

㈱日立システムズ 中部支社

中部計機㈱

12,500,000

12,500,000

16,700,000

17,400,000

17,900,000

18,000,000

18,700,000

19,200,000

70000456

70001153

70000019

70000471

70000458

70001098

70000055

70004010

70002076

70002142

70002914

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月 4日

1,250,000 円



16,808,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

申請管理システム機器一式リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月 4日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱電算システム

中央電子光学㈱

㈱インフォファ－ム

㈱エフワン

中部事務機㈱

ＮＤＳ㈱ 岐阜支店

㈱ホクコウ

アプロ通信㈱

㈱日写

富士フイルムビジネスイノベ－ションジャパ
ン㈱

中部計機㈱

15,280,000

15,830,000

16,550,000

16,800,000

17,250,000

17,500,000

17,590,000

17,620,000

70001083

70000458

70001098

70002174

70000019

70000486

70004010

70000456

70000462

70001740

70002914

落札

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月 4日

1,528,000 円



2,590,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0384

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市シティプロモーション冊子「エエトコタント岐阜市」 30,000冊件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月 4日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

サンメッセ㈱ 岐阜支店

西濃印刷㈱

日本印刷㈱ 岐阜営業所

日新印刷㈱

㈱印刷の栄文社

㈱岐阜文芸社

三工印刷㈱

2,355,000

2,910,000

2,982,000

3,150,000

3,450,000

3,600,000

4,140,000

70000143

70000079

70000076

70000084

70000083

70000088

70000080

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月 4日

235,500 円



11,076,483 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0387

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市立京町保育所ほか２施設で使用する電気件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 4年11月 9日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜電力㈱

㈱エネファント

11,076,483

11,312,400

70005327

70005367

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月 9日



280,940 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0388

資格者番号

物品
予定価格

岐阜商業高等学校校務用機器 1式 1月当り単価リース物件名
岐阜市立岐阜商業高等学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月 9日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ＪＥＣＣ

三菱ＨＣキャピタル㈱

日通リ－ス＆ファイナンス㈱ 岐阜営業所

十六リ－ス㈱

ＦＬＣＳ㈱ 中部支店

ＮＥＣキャピタルソリュ－ション㈱ 中部支
店

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

ＮＴＴ・ＴＣリ－ス㈱ 東海支店

しんきん総合リ－ス㈱

ネットワンシステムズ㈱ 中部支社

みずほリ－ス㈱ 名古屋支店

255,400

255,800

256,500

262,200

70000945

70000927

70003222

70000909

70000919

70000942

70000992

70001843

70002231

70002730

70004432

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月 9日

25,540 円



1,519,100 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0393

資格者番号

物品
予定価格

中軽量ラック① 8台 ほか7件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月11日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱三島

㈱インフォファ－ム

㈱小見山家具製作所

野口産業㈱

日ノ出産業㈱

㈲Ｇ・プラン

1,381,000

1,415,000

1,500,000

1,530,000

1,550,000

1,600,000

1,650,000

70000004

70000024

70001098

70000726

70000724

70000721

70003621

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月11日

138,100 円



1,243,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

マイナ・アシスト2機器一式リース物件名
岐阜市役所市民生活部市民課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月11日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱インフォファ－ム

中央電子光学㈱

中部事務機㈱

㈱電算システム

アプロ通信㈱

中部計機㈱

㈱ホクコウ

1,130,000

1,160,000

1,174,000

1,176,000

1,182,000

70001098

70000458

70000019

70001083

70000456

70002914

70004010

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月11日

113,000 円



113.30000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0392

資格者番号

物品
予定価格

A重油 JIS 1種1号 1リットル当り単価件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月11日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

白光石油㈱

丸栄石油㈱

日の丸石油㈱

川北石油㈱

油善㈱

岐阜日石㈱

東海エポック㈱

103

103.1

103.5

103.5

104

105

105

70000695

70000676

70000683

70000691

70003289

70000674

70000682

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月11日

10.30000 円



116.60000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0391

資格者番号

物品
予定価格

灯油 JIS K2203-1号 1リットル当り単価件名
岐阜市食肉地方卸売市場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月11日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

新日本ガス㈱

日の丸石油㈱

篠田商事㈱

第一石油㈱

川北石油㈱

㈱油茂商店

白光石油㈱

106

106.4

106.4

106.5

107

107

107

70000675

70000683

70000687

70000678

70000691

70000694

70000695

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月11日

10.60000 円



671,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0390

資格者番号

物品
予定価格

トレーニング機器 1台件名
岐阜ファミリーパーク体育館納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月11日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

長谷川体育施設㈱ 岐阜営業所

㈲Ｇ・プラン

カワムラスポ－ツ

㈱服部スポ－ツ店

㈱竹中スポ－ツ

モリタスポ－ツ

㈱丸昌スポ－ツ

610,000

750,000

816,000

850,000

899,000

909,090

1,360,000

70000326

70003621

70004661

70000314

70000308

70005355

70000309

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月11日

61,000 円



1,419,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0389

資格者番号

物品
予定価格

会議テーブル 幕付き 20台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月11日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱三島

日ノ出産業㈱

㈱丸晶プリオル

㈱インフォファ－ム

㈱三和商会

創文堂事務機㈱

野口産業㈱

1,290,000

1,300,000

1,320,000

1,340,000

1,360,000

1,380,000

1,380,000

70000024

70000721

70000004

70001098

70002284

70000025

70000724

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月11日

129,000 円



2,090,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0397

資格者番号

物品
予定価格

電話機器（鷺山小学校） 1式 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月14日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

エヌアイ通信工業㈱

アプロ通信㈱

中央電子光学㈱

高見通信工業㈱ 岐阜営業所

小塩通信㈱

㈲イタハシ電化センタ－

共和通信㈱

1,900,000

2,080,000

2,098,000

2,150,000

2,178,000

2,200,000

2,240,000

70000471

70000456

70000458

70000498

70000585

70003628

70003916

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月14日

190,000 円



2,310,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0396

資格者番号

物品
予定価格

岐阜城跡6発掘調査報告書 300冊件名
岐阜市教育研究所内埋蔵文化財調査事務所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月14日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日本印刷㈱ 岐阜営業所

西濃印刷㈱

ヨツハシ㈱

日新印刷㈱

三工印刷㈱

㈱印刷の栄文社

㈲三進社印刷所

2,100,000

2,280,000

2,380,000

2,500,000

2,610,000

2,760,000

70000076

70000079

70000078

70000084

70000080

70000083

70000096

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月14日

210,000 円



601,086,551 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0399

資格者番号

物品
予定価格

岐阜小学校ほか７２施設で使用する電気件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 4年11月16日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱エネファント

岐阜電力㈱

601,086,551

605,463,524

70005367

70005327

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月16日



814,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0398

資格者番号

物品
予定価格

デリニエーター 両面式 296本件名
川部資材倉庫（岐阜市川部１丁目）納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月16日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

星野工業㈱

交通企画㈱ 中部支店

㈱ＡＫメンテナンス

㈱キクテック 岐阜支店

㈱コウアン

㈱安全

㈱マテックシノダ

740,000

814,000

814,000

873,200

911,680

1,095,200

1,124,800

70000243

70000248

70005010

70000246

70004998

70002573

70001455

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月16日

74,000 円



1,540,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0400

資格者番号

物品
予定価格

愛知時計電機㈱ 電磁式水道メーター SU-100-k 2台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月16日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岡田産業㈱

山兼㈱

岐阜管工事㈱

日野吉工業㈱

㈱西武管商

安田㈱ 本店

五光山彦㈱ 岐阜支店

1,400,000

1,500,000

1,500,000

1,520,000

1,550,000

1,580,000

1,600,000

70000883

70003131

70005249

70003980

70001309

70000566

70005619

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月16日

140,000 円



4,199,099 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0401

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市立京町保育所ほか３施設で使用するガス件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 4年11月18日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部電力ミライズ㈱

東邦瓦斯㈱ 岐阜営業部

4,199,099

4,229,375

70003380

70000598

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月18日



24,310,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

岐阜商業高等学校コンピュータ実習室コンピュータ機器 1式リース物件名
岐阜市立岐阜商業高等学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月18日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱エフワン

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱電算システム

教育産業㈱ 岐阜営業所

アプロ通信㈱

㈱フュ－チャ－イン 岐阜営業所

㈱インフォファ－ム

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱日写

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

22,100,000

22,862,000

23,150,000

24,037,000

25,480,000

26,141,000

26,600,000

26,810,000

27,100,000

28,000,000

70002174

70000019

70000458

70001083

70000481

70000456

70000053

70001098

70000055

70000462

70000059

落札

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月18日

2,210,000 円



40,235,476 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0404

資格者番号

物品
予定価格

みんなの森 ぎふメディアコスモスで使用する電気件名
岐阜市司町40番地5納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 4年11月25日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜電力㈱

㈱エネファント

40,235,476

43,334,016

70005327

70005367

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月25日



58,047,569 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0405

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市食肉地方卸売市場で使用する高圧電気件名
岐阜市境川5丁目148番地納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 4年11月25日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜電力㈱

㈱エネファント

58,047,569

60,723,619

70005327

70005367

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月25日



2,420.00000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0407

資格者番号

物品
予定価格

凍結防止剤 塩化カルシウム 袋詰25㎏ 1袋当たり単価件名
岐阜市北部公園管理事務所内の倉庫納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月25日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

長良化学工業㈱

㈱京屋

㈱山正

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

㈱ケミック

北研工業㈱

㈱三光堂

2,200

2,225

2,250

2,250

2,300

2,300

2,300

70000158

70000436

70000424

70000441

70000435

70000889

70001082

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月25日

220.00000 円



5,390.00000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0406

資格者番号

物品
予定価格

凍結防止剤 ギ酸ナトリウム 袋詰20㎏ 1袋当たり単価件名
岐阜市北部公園管理事務所内の倉庫納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月25日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

長良化学工業㈱

中部化成薬品㈱

㈱三光堂

㈱京屋

㈱山正

㈱ケミック

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

4,900

8,000

8,000

8,500

8,600

10,000

70000158

70000403

70001082

70000436

70000424

70000435

70000441

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月25日

490.00000 円



1,955,250 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0409

資格者番号

物品
予定価格

水防服 作業上着 127着 ほか3件件名
長良川防災・健康ステーション納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月25日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

丸長産業㈱

㈱サンユニフォ－ム岐阜

日本リネンサプライ㈱

マルギ繊維㈱

㈱富士

㈱ア－トユニフォ－ム岐阜（岐阜店）

㈱ウスイ消防

1,777,500

1,851,000

1,904,400

1,924,800

1,937,200

1,938,500

1,971,600

70000202

70000204

70000200

70000201

70000588

70000206

70000584

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月25日

177,750 円



668,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0410

資格者番号

物品
予定価格

椅子(子供用) 背なしメッキFFM 72脚 ほか7件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月25日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲岐阜よいこのくに

㈱ジムブレ－ン

ひかりのくに㈱ 岐阜営業所

㈲岐阜こどものとも社

㈱チャイルド社

㈱熊樹堂

㈱ウラベ

608,000

731,300

797,700

843,024

856,400

970,920

70000281

70000022

70000284

70000285

70000280

70000262

70000266

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月25日

60,800 円



2,728,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0408

資格者番号

物品
予定価格

ブラインド 一式件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月25日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱橋本

㈱ディマンシェ

野口産業㈱

㈱ト－カイ

㈲ジ－エヌピ－

㈱インテリア大丸

㈱浜善装飾

2,480,000

2,486,000

2,500,000

3,300,000

3,450,000

4,500,000

6,000,000

70000223

70004440

70000724

70000359

70004006

70000214

70000213

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月25日

248,000 円



13,860,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0411

資格者番号

物品
予定価格

金剛(株) 丸ハンドル式移動棚 10台件名
岐阜市立中央図書館納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月28日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱インフォファ－ム

㈱丸晶プリオル

㈱小見山家具製作所

㈱正気屋

野口産業㈱

㈲加納ビジネス

㈱三島

㈲Ｇ・プラン

㈱岐阜エコ－ル

12,600,000

13,000,000

13,200,000

13,300,000

13,500,000

13,500,000

13,680,000

13,800,000

13,800,000

70001098

70000004

70000726

70000001

70000724

70001679

70000024

70003621

70004948

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月28日

1,260,000 円



858,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0412

資格者番号

物品
予定価格

L2SW（インテリジェントスイッチ） 2台 ほか1件件名
岐阜市教育研究所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月28日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱電算システム

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱インフォファ－ム

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

ＮＤＳ㈱ 岐阜支店

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

780,000

850,000

879,000

928,000

1,020,000

1,080,000

70001083

70000019

70000458

70001098

70000055

70000486

70000059

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月28日

78,000 円



889,020 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0414

資格者番号

物品
予定価格

レーザープロジェクター 6台件名
長良川国際会議場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年11月30日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲ドゥミット

㈱日写

㈲テック高電

㈱昭和電機

エヌアイ通信工業㈱

トキワ無線電気商会

弘中電機㈱

808,200

882,600

990,000

1,140,000

1,212,000

1,218,000

1,260,000

70005026

70000462

70002513

70000467

70000471

70000472

70000470

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年11月30日

80,820 円



16,280,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0417

資格者番号

物品
予定価格

可動式収納什器（道具用） 11台 ほか4件件名
柳ケ瀬グラッスル35 4階 岐阜市柳ケ瀬子育て支援施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月 2日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

野口産業㈱

日ノ出産業㈱

㈱インフォファ－ム

岐阜県森林組合連合会

㈱榎本木工

㈱小見山家具製作所

㈱岐阜エコ－ル

㈲寺町木材

後藤木材㈱

㈲大野建装 めぃぷる

14,800,000

15,700,000

16,600,000

17,000,000

18,000,000

18,650,000

19,525,000

19,800,000

70000004

70000724

70000721

70001098

70000423

70000720

70000726

70004948

70000735

70004433

70004712

落札

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月 2日

1,480,000 円



2,229,519 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0415

資格者番号

物品
予定価格

生分解性ポリ袋 34,470枚件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月 2日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

テツ商会㈱

㈱ヱビス

㈱岐阜萬年屋商店

㈱ナルセ

㈱山高商事

㈱パッケ－ジネット

㈱ユイテック

2,026,836

2,304,500

2,392,218

2,585,250

2,929,950

70002029

70000186

70000147

70002412

70003100

70003813

70004923

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月 2日

202,683 円



880,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0416

資格者番号

物品
予定価格

理想科学工業 印刷機 2台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月 2日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ジムブレ－ン

㈱インフォファ－ム

800,000

2,160,000

70000022

70001098

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月 2日

80,000 円



285,670 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0419

資格者番号

物品
予定価格

申請管理システム機器一式 1月当り単価リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月 5日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

三菱ＨＣキャピタル㈱

東京センチュリ－㈱ 名古屋営業部

㈱ＪＥＣＣ

三菱電機フィナンシャルソリューションズ㈱
中部支店

十六リ－ス㈱

ＦＬＣＳ㈱ 中部支店

ＮＥＣキャピタルソリュ－ション㈱ 中部支
店

ＮＴＴ・ＴＣリ－ス㈱ 東海支店

日通リ－ス＆ファイナンス㈱ 岐阜営業所

㈱エヌディエスリ－ス

みずほリ－ス㈱ 名古屋支店

259,700

263,920

264,700

264,900

267,480

70000927

70000923

70000945

70000941

70000909

70000919

70000942

70001843

70003222

70004174

70004432

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月 5日

25,970 円



7,941,780 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0421

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市岐阜中央中学校給食共同調理場で使用する電気件名
岐阜市京町3丁目19番地納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 4年12月 9日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱エネファント

岐阜電力㈱

7,941,780

7,951,344

70005367

70005327

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月 9日



10,621,112 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0420

資格者番号

物品
予定価格

岐阜商業高等学校ほか１施設で使用する電気件名
岐阜市鏡島南2丁目7番1号納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 4年12月 9日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜電力㈱

㈱エネファント

10,621,112

10,848,068

70005327

70005367

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月 9日



5,940,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0422

資格者番号

物品
予定価格

日本レイテック 液体シンチレーションカウンタ 1台件名
岐阜薬科大学三田洞キャンパス 生体情報学研究室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月 9日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱千代田テクノル 名古屋営業所

理科研㈱ 岐阜営業所

㈱カ－ク 岐阜営業所

㈲スミ医療器

(資)神山器械店

㈱森商会

㈱フナト理化

オザワ科学㈱ 岐阜営業所

㈱安田工機

5,400,000

5,800,000

5,810,000

5,840,000

5,850,000

5,860,000

70000365

70000375

70003126

70000337

70000336

70000369

70000368

70000371

70003438

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月 9日

540,000 円



4,235,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0423

資格者番号

物品
予定価格

ダイアル錠更衣棚3人用 28台 ほか1件件名
柳ケ瀬グラッスル35 3階納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月12日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱三島

㈱正気屋

㈱髙修

㈲加納ビジネス

㈱ウラベ

㈱喜文堂事務機

3,850,000

3,948,000

4,050,000

4,139,000

4,200,000

4,234,000

4,300,000

70000004

70000024

70000001

70000007

70001679

70000266

70000011

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月12日

385,000 円



21,780 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0426

資格者番号

物品
予定価格

マイナ・アシスト２機器一式 1月当り単価リース物件名
岐阜市役所市民生活部市民課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月14日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

十六リ－ス㈱

日通リ－ス＆ファイナンス㈱ 岐阜営業所

ＮＥＣキャピタルソリュ－ション㈱ 中部支
店

㈱ＪＥＣＣ

三菱電機フィナンシャルソリューションズ㈱
中部支店

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

しんきん総合リ－ス㈱

19,800

20,100

20,200

20,500

70000909

70003222

70000942

70000945

70000941

70000992

70002231

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月14日

1,980 円



108.90000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0427

資格者番号

物品
予定価格

灯油 JIS K2203-1号 1リットル当り単価件名
岐阜市食肉地方卸売市場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月14日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日の丸石油㈱

篠田商事㈱

岐阜日石㈱

第一石油㈱

新日本ガス㈱

東海エポック㈱

㈲鷲見石油

99

99.7

100

100

101

101

105

70000683

70000687

70000674

70000678

70000675

70000682

70000709

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月14日

9.90000 円



1,346,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0433

資格者番号

物品
予定価格

消防活動用手袋 300双件名
消防本部 消防総務課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月16日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アンシンク㈱

亀山㈱

㈱富士

岐阜中央防災

マルギ繊維㈱

富士屋デパ－ト㈱

㈱三田防災 岐阜営業所

1,224,000

1,248,000

1,257,000

1,260,000

1,320,000

70001656

70000203

70000588

70004936

70000201

70001495

70002354

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月16日

122,400 円



5,126,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0431

資格者番号

物品
予定価格

トレッドミル 8セット件名
柳ケ瀬グラッスル35 3階 トレーニングルーム内納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月16日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

長谷川体育施設㈱ 岐阜営業所

㈱丸昌スポ－ツ

中部パ－クシステム㈱

㈲Ｇ・プラン

㈲ますかスポ－ツ 岐阜営業所

モリタスポ－ツ

㈱竹中スポ－ツ

ユニオンスポ－ツ㈱

㈱Ｇｅｔ－ｓｐｏｒｔｓ

4,660,000

6,036,000

6,600,000

6,679,200

6,800,000

6,880,000

8,316,000

70000326

70000309

70002947

70003621

70003587

70005355

70000308

70000312

70005178

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月16日

466,000 円



7,275,015 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0435

資格者番号

物品
予定価格

粗大ごみ処理袋 直接搬入用 153,000枚 ほか1件件名
岐阜市役所庁舎14階証紙保管庫納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月16日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱パッケ－ジネット

㈱ナルセ

中部化成薬品㈱

丸硝㈱

㈱ユイテック

㈱山高商事

㈱岐阜萬年屋商店

㈲駒田商店

㈱ダイキュ－ 岐阜営業所

6,613,650

9,585,000

10,160,100

10,160,100

10,543,500

11,400,000

70003813

70002412

70000403

70001955

70004923

70003100

70000147

70000188

70002922

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月16日

661,365 円



2,189,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0434

資格者番号

物品
予定価格

株式会社コトブキ モップス（台車付きセット） 1式件名
柳ヶ瀬グラッスル35 4階 岐阜市柳ケ瀬子育て支援施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月16日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲Ｇ・プラン

㈱東海遊具製作所

長谷川体育施設㈱ 岐阜営業所

㈲岐阜よいこのくに

㈲岐阜こどものとも社

㈱丸昌スポ－ツ

㈱服部スポ－ツ店

1,990,000

2,130,000

2,400,000

70003621

70000321

70000326

70000281

70000285

70000309

70000314

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月16日

199,000 円



1,566,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0432

資格者番号

物品
予定価格

イマジネーション・プレイグラウンド ビック・ブロックセット105ピース 1組件名
柳ヶ瀬グラッスル35 4階 岐阜市柳ケ瀬子育て支援施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月16日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱熊樹堂

㈱東海遊具製作所

㈲Ｇ・プラン

中部パ－クシステム㈱

㈱フレ－ベル館 岐阜支店

㈱ヤマユウ 関店

㈲ますかスポ－ツ 岐阜営業所

1,424,000

1,770,000

1,860,000

1,980,000

70000262

70000321

70003621

70002947

70000283

70002755

70003587

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月16日

142,400 円



4,268,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0436

資格者番号

物品
予定価格

内田工業株式会社 ダイヤモンドジム 1台 ほか3件件名
柳ケ瀬グラッスル35 4階 岐阜市柳ケ瀬子育て支援施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月16日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲Ｇ・プラン

㈱東海遊具製作所

㈱チャイルド社

㈲岐阜よいこのくに

㈱丸昌スポ－ツ

㈱服部スポ－ツ店

スマイルラボ岐阜㈱

3,880,000

4,130,000

70003621

70000321

70000280

70000281

70000309

70000314

70005576

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月16日

388,000 円



9,383,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0439

資格者番号

物品
予定価格

4人掛テーブル（丸型 四本脚） 3台 ほか24件件名
柳ケ瀬グラッスル35 4階 岐阜市柳ケ瀬子育て支援施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月19日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱小見山家具製作所

㈱インフォファ－ム

野口産業㈱

㈱岐阜エコ－ル

岐阜県森林組合連合会

㈱クマヒラ 岐阜営業所

㈱髙修

㈱ナイスワ－ク

8,530,000

8,950,000

9,100,000

9,200,000

9,950,000

10,000,000

10,500,000

70000004

70000726

70001098

70000724

70004948

70000423

70001153

70000007

70002422

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月19日

853,000 円



3,872,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0438

資格者番号

物品
予定価格

可動式収納什器（特注木型両面本棚）① 4台 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月19日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱小見山家具製作所

㈱丸晶プリオル

野口産業㈱

㈲Ｇ・プラン

日ノ出産業㈱

㈱榎本木工

㈱クマヒラ 岐阜営業所

3,520,000

3,560,000

3,800,000

3,950,000

4,000,000

4,300,000

4,500,000

70000726

70000004

70000724

70003621

70000721

70000720

70001153

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月19日

352,000 円



748,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0437

資格者番号

物品
予定価格

アマノ㈱ 指定駐車場駐車券 40巻件名
岐阜市役所庁舎駐車場 案内人控室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月19日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

パブリックシステム㈱

エヌアイ通信工業㈱

安田電機暖房㈱

アプロ通信㈱

常盤商事㈱

オムロンフィ－ルドエンジニアリング㈱ 中
部支店

轟産業㈱ 岐阜営業所

680,000

728,000

760,000

760,000

1,160,000

70002266

70000471

70000048

70000456

70000521

70001675

70004365

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月19日

68,000 円



7,231,066 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0444

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市消防本部・中消防署合同庁舎ほか1施設で使用するガス件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 4年12月21日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部電力ミライズ㈱

東邦瓦斯㈱ 岐阜営業部

7,231,066

7,605,292

70003380

70000598

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月21日



49,171,010 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0443

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市斎苑で使用するガス件名
岐阜市上加納山4717番地4納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 4年12月21日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部電力ミライズ㈱

東邦瓦斯㈱ 岐阜営業部

49,171,010

49,198,240

70003380

70000598

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月21日



300 円
内税

価格調書（売払）

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0446

資格者番号

物品
予定価格

コード・ケーブル類 1㎏あたり単価売払処分件名
岐阜市長が指定する場所引渡場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月21日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱梅田商店

㈱船戸商店

㈲舩坂商店

篠田商店㈱

長尾商店

㈱カワイ工業

柿内商店

300

290

281

270

230

150

70002344

70002300

70003647

70001003

70001005

70000845

70001008

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月21日



44.55 円
内税

価格調書（売払）

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0448

資格者番号

物品
予定価格

磁性スチール缶 1㎏あたり単価売払処分件名
岐阜市木田5丁目62-2 岐阜市リサイクルセンター内引渡場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月21日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

振興金属商事㈱

岐阜再生資源事業(同)

㈲舩坂商店

㈱梅田商店

㈲山陽

長尾商店

㈲髙井環境

44.55

42

40

34

32

15

70005574

70001004

70003647

70002344

70003310

70001005

70003808

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月21日



255 円
内税

価格調書（売払）

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0447

資格者番号

物品
予定価格

アルミニウム缶 1㎏あたり単価売払処分件名
岐阜市木田5丁目62-2 岐阜市リサイクルセンター内引渡場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月21日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜再生資源事業(同)

㈱船戸商店

㈱梅田商店

㈲舩坂商店

㈲山陽

㈱カワイ工業

長尾商店

㈲髙井環境

振興金属商事㈱

255

238

231

220

130

90

90

70001004

70002300

70002344

70003647

70003310

70000845

70001005

70003808

70005574

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月21日



2,860,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0450

資格者番号

物品
予定価格

天井吊形冷暖房エアコン（岩野田放課後児童クラブ） 1台 ほか2件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月21日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲テック高電

㈲日進デンキサ－ビス

㈲イタハシ電化センタ－

弘中電機㈱

トキワ無線電気商会

安田電機暖房㈱

ユニオンテック㈱

2,600,000

2,650,000

2,700,000

2,720,000

2,790,000

2,850,000

2,880,000

70002513

70002984

70003628

70000470

70000472

70000048

70002959

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月21日

260,000 円



1,372,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0442

資格者番号

物品
予定価格

会議椅子 60脚件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月21日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱三島

㈱三和商会

日ノ出産業㈱

㈱ワカヤマ

創文堂事務機㈱

中部事務機㈱

1,248,000

1,290,000

1,320,000

1,350,000

1,392,000

1,400,000

1,410,000

70000004

70000024

70002284

70000721

70000009

70000025

70000019

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月21日

124,800 円



488,840 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

生理用ナプキン 一式件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月21日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱美濃庄

㈱ナイスワ－ク

テツ商会㈱

中部化成薬品㈱

(資)神山器械店

中北薬品㈱ 岐阜営業部 岐阜支店

㈱名古屋医理科商会 岐阜営業所

444,400

452,800

661,095

732,000

780,000

792,650

70000207

70002422

70002029

70000403

70000336

70000413

70000344

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月21日

44,440 円



6,710,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0455

資格者番号

物品
予定価格

トレーニング機器① 1式件名
柳ケ瀬グラッスル35 3階 トレーニングルーム内納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月23日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸昌スポ－ツ

長谷川体育施設㈱ 岐阜営業所

㈲Ｇ・プラン

㈱服部スポ－ツ店

カワムラスポ－ツ

ＭＩＺＵＧＵＣＨＩ商会

ハヤシスポ－ツ

タカハシスポ－ツ

㈱竹中スポ－ツ

㈱八神製作所 岐阜営業所

㈱スポ－ツマックス

6,100,000

7,500,000

16,053,840

16,100,000

16,350,000

16,480,000

16,600,000

17,660,000

18,875,805

70000309

70000326

70003621

70000314

70004661

70005296

70002538

70000313

70000308

70000339

70002608

落札

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月23日

610,000 円



869,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0454

資格者番号

物品
予定価格

エルゴメーター 2台件名
柳ケ瀬グラッスル35 3階 トレーニングルーム内納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月23日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

長谷川体育施設㈱ 岐阜営業所

タカハシスポ－ツ

㈱服部スポ－ツ店

カワムラスポ－ツ

ハヤシスポ－ツ

㈱丸昌スポ－ツ

㈱八神製作所 岐阜営業所

790,000

842,200

860,000

930,000

950,000

1,270,000

70000326

70000313

70000314

70004661

70002538

70000309

70000339

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月23日

79,000 円



5,995,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

株式会社ジャクエツ エアーランド 1台 ほか2件件名
柳ケ瀬グラッスル35 4階 岐阜市柳ケ瀬子育て支援施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月23日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱東海遊具製作所

㈲Ｇ・プラン

中部カラ－工業㈱

㈱コトブキ 名古屋支店

中部パ－クシステム㈱

㈱熊樹堂

㈱服部スポ－ツ店

㈱ヤマユウ 関店

㈲ますかスポ－ツ 岐阜営業所

5,450,000

6,250,000

6,300,000

6,500,000

6,650,000

70000321

70003621

70004203

70000728

70002947

70000262

70000314

70002755

70003587

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月23日

545,000 円



1,554,850 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0459

資格者番号

物品
予定価格

防火衣（上衣・下衣・しころ） 11着 ほか1件件名
消防本部 消防総務課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月23日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

亀山㈱

アンシンク㈱

㈱サンユニフォ－ム岐阜

日本リネンサプライ㈱

岐阜中央防災

㈱コンドウ企画

㈱三田防災 岐阜営業所

1,413,500

1,529,000

1,574,100

1,576,300

1,576,300

1,596,100

70000203

70001656

70000204

70000200

70004936

70003727

70002354

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月23日

141,350 円



1,029,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0457

資格者番号

物品
予定価格

長椅子 2人用 16脚件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月23日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

野口産業㈱

㈱丸晶プリオル

㈱三島

㈲Ｇ・プラン

㈱三和商会

㈱インフォファ－ム

㈱岐阜エコ－ル

936,000

944,000

992,000

1,017,000

1,040,000

1,056,000

1,120,000

70000724

70000004

70000024

70003621

70002284

70001098

70004948

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月23日

93,600 円



1,484,010 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0453

資格者番号

物品
予定価格

株式会社ボーネルンド サイバーホイール用バンク 9台件名
柳ヶ瀬グラッスル35 4階 岐阜市柳ケ瀬子育て支援施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月23日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱熊樹堂

㈱東海遊具製作所

長谷川体育施設㈱ 岐阜営業所

㈲Ｇ・プラン

㈲岐阜よいこのくに

㈱丸昌スポ－ツ

㈱服部スポ－ツ店

1,349,100

1,350,000

1,420,000

1,420,000

70000262

70000321

70000326

70003621

70000281

70000309

70000314

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月23日

134,910 円



1,320,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0456

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市議会議員選挙選挙公報 196,000枚件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月23日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中日新聞印刷㈱ 岐阜工場

ヨツハシ㈱

サンメッセ㈱ 岐阜支店

日本印刷㈱ 岐阜営業所

㈱岐阜文芸社

㈱中広

㈱岐阜新聞社

1,200,000

2,460,000

2,548,000

3,528,000

70004839

70000078

70000143

70000076

70000088

70001304

70004550

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月23日

120,000 円



1,397,440 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市議会議員選挙投票用紙一般投票用 340,000枚 ほか1件件名
選挙管理委員会事務局納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月23日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

サンメッセ㈱ 岐阜支店

西濃印刷㈱

日本印刷㈱ 岐阜営業所

日新印刷㈱

㈱岐阜文芸社

トッパン・フォ－ムズ㈱ (岐阜営業所)

㈱ヤツウメ

1,270,400

1,401,000

70000143

70000079

70000076

70000084

70000088

70000126

70001912

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月23日

127,040 円



949,300 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

会議椅子 12脚 ほか5件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月23日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱三島

㈱正気屋

㈱三和商会

㈲加納ビジネス

中部事務機㈱

㈱熊樹堂

863,000

887,000

930,000

950,000

1,000,000

1,030,000

1,054,300

70000004

70000024

70000001

70002284

70001679

70000019

70000262

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月23日

86,300 円



1,772,232 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

0458

資格者番号

物品
予定価格

避難所用間仕切りテント 168張件名
岐阜市八代2丁目2番4号(北部防災備蓄拠点)納入場所

非公表

指名競争入札
令和 4年12月23日日時・場所 14時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱富士

ミドリ安全岐阜㈱

アンシンク㈱

㈱三陽商会 岐阜支店

㈲森嘉防災

㈱ウスイ消防

岐大防災設備㈲

1,611,120

2,016,000

2,654,400

4,788,000

4,788,000

4,872,000

5,040,000

70000588

70000177

70001656

70001610

70001815

70000584

70000591

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 4年12月23日

161,112 円
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